

## **Ruby Studio ApS**

Bredgade 4, 3. tv.  
1260 København K  
CVR-nr. 35 41 40 29

Årsrapport for 2017  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018

Mark Bollinger Weincke  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Ruby Studio ApS  
Bredgade 4, 3. tv.  
1260 København K

**CVR-nr.:** 35 41 40 29

**Stiftet:** 15. august 2013

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Mark Bollinger Weincke

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive digitalt studie indenfor IT-design og programmering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 63.450.

Egenkapitalen udgør kr. 133.749.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.108.004	1.051.956
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.022.558</u>	<u>-1.063.500</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		85.446	-11.544
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.168</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		82.278	-11.545
Skat af årets resultat .....		<u>-18.828</u>	<u>-678</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>63.450</u></u>	<u><u>-12.223</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>63.450</u>	<u>-12.223</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>63.450</u></u>	<u><u>-12.223</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		35.384	0
Varebeholdninger i alt .....		35.384	0
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		77.325	165.917
Andre tilgodehavender .....		37.500	37.500
Tilgodehavender i alt .....		114.825	203.417
Likvide beholdninger .....		225.098	216.546
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>375.307</b>	<b>419.963</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>375.307</b>	<b>419.963</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		53.749	-9.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>133.749</b>	<b>70.299</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.601	91.905
Selskabsskat .....		12.832	-4.000
Anden gæld .....		190.125	261.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.558</b>	<b>349.664</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>241.558</b>	<b>349.664</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>375.307</b>	<b>419.963</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger .....	1.039.881	867.766
Pensioner .....	7.000	0
Andre omkostninger til social sikring .....	17.120	14.205
Øvrige personaleomkostninger .....	-26.428	169.359
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-15.015</u>	<u>12.170</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.022.558</u>	<u>1.063.500</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>2</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Selskabets samlede huslejeoplygtelse er pr. 31. december 2017 opgjort til kr. 37.686.